4

[image: image1.jpg]

БЕЛОЯРСКИЙ РАЙОН

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ – ЮГРА

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛЫХМА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 03 ноября 2020 года
                                                                                                         № 69
О прогнозе социально-экономического развития сельского поселения Лыхма на             2021 год и плановый период 2022 и 2023 годов

В соответствии со статьей 173 Бюджетного кодекса Российской Федерации от                31 июля 1998 года № 145-ФЗ, постановлением администрации Белоярского района от                  4 августа 2015 года № 969 «О порядке разработки, корректировки, осуществления мониторинга и контроля реализации прогнозов социально-экономического развития городского и сельских поселений в границах Белоярского района»                                              п о с т а н о в л я ю:

1. Одобрить прогноз социально-экономического развития сельского поселения Лыхма на 2021 год  и плановый период  2022 и 2023 годов (далее – Прогноз) согласно приложению к настоящему постановлению.

2. При формировании проекта бюджета сельского поселения Лыхма на 2021 год и плановый период 2022 и 2023 годов считать исходным второй (базовый) вариант Прогноза.
Глава сельского поселения Лыхма                                                                                  Н.В. Бызова
ПРИЛОЖЕНИЕ

к постановлению администрации

сельского поселения Лыхма
от 03 ноября 2020 года №69
П Р О Г Н О З

социально-экономического развития сельского поселения Лыхма
на 2021 год и плановый период 2022 и 2023 годов

	Показатели

	Единица измерения

	отчет

2018 год
	отчет

2019 год
	оценка

2020 год
	Прогноз

	2021 год
	2022 год
	2023 год

	вариант 1
	вариант 2
	вариант 1
	вариант 2
	вариант 1
	вариант 2

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11

	Производство промышленной продукции

	Отгружено товаров собственного производства, выполнено работ и услуг собственными силами производителей промышленной продукции
	млн. руб.
	9,4
	9,6
	9,7
	9,9
	10,0
	10,2
	10,4
	10,6
	10,8

	Произведено промышленной продукции в натуральном выражении,                   в том числе по видам продукции:

	 -хлеб и хлебобулочные изделия
	тонн
	8,7
	5,0
	38,0
	38,0
	40,0
	38,0
	40,0
	38,0
	40,0

	 -колбасные изделия
	тонн
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	 -нефть
	тыс.тонн
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Производство агропромышленной продукции сельхозпредприятиями и крестьянскими (фермерскими) хозяйствами

	Произведено сельскохозяйственной продукции в натуральном выражении,  в том числе по видам продукции и по организациям - производителям продукции:

	 -мясо (скот и птица на убой) в живом весе
	тонн
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	 -молоко
	тонн
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	 -яйца
	млн.штук
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	 -картофель
	тонн
	8,0
	8,2
	8,2
	8,2
	8,8
	8,5
	9,6
	9,4
	10,7

	 -овощи
	тонн
	2,0
	2,2
	2,2
	2,2
	2,5
	2,4
	2,8
	2,5
	2,9

	Демографические показатели

	Численность постоянного населения (среднегодовая)

	чел.
	1 280
	1 279
	1 303
	1 315
	1 317
	1 320
	1 325
	1 325
	1 332

	Труд и занятость

	Среднесписочная численность работников организаций
	чел.
	812
	810
	790
	788
	790
	790
	793
	792
	796

	Численность безработных, зарегистрированных в службах занятости
	чел.
	7
	4
	14
	10
	8
	8
	6
	6
	4

	Рынок товаров и услуг

	Индекс потребительских цен на конец года
	% к предыдущему году
	104,3
	103,0
	103,8
	103,5
	103,7
	104,0
	104,0
	104,0
	104,0

______________

PAGE